飞行器工程学院2021-2022学年国家助学金拟受助学生名单公示
根据《南昌航空大学本专科学生国家助学金管理实施办法》的通知和《飞行器工程学院关于做好国家助学金评审工作的通知》，经个人申请,班级评议推荐,学院国家奖助学金审核、评选，推选黄磊等187位同学拟受助国家助学金,名单附后现予以公示，公示时间：10月 19日—10月25日，公示期间如有异议，请与学院学工办，联系电话：0791-83863738，联系人：熊老师

飞行器工程学院学生工作办公室

2021年 10月19日

	序号
	学生姓名
	学号
	助学金档次

	1
	黄磊
	18061121
	甲等

	2
	金吉祥
	18061114
	甲等

	3
	黄菲
	18061104
	乙等

	4
	陈辉
	18061117
	乙等

	5
	黄志寒
	18061122
	丙等

	6
	罗小忠
	18061124
	丙等

	7
	卢超华
	18061204
	甲等

	8
	张林
	18061231
	甲等

	9
	张曼玉
	18061205
	乙等

	10
	陈兴旺
	18061217
	乙等

	11
	陆成心
	18061201
	丙等

	12
	方倩
	18061202
	丙等

	13
	王博
	18062101
	甲等

	14
	刘延春
	18062113
	甲等

	15
	张军
	18062124
	乙等

	16
	杨欣旺
	18062122
	乙等

	17
	张天揆
	17062117
	乙等

	18
	胡俊杰
	18062117
	丙等

	19
	赵冠臣
	18062115
	丙等

	20
	王宁
	18062221
	甲等

	21
	曾旭
	18062223
	甲等

	22
	陈华
	18062216
	乙等

	23
	米岳恒
	18062226
	乙等

	24
	蒋进伟
	18062219
	乙等

	25
	徐梓佟
	18062228
	丙等

	26
	叶雨桐
	18062204
	丙等

	27
	张明珠
	18065135
	甲等

	28
	殷萌
	18065138
	甲等

	29
	叶子健
	18065130
	乙等

	30
	冯豪杰
	18065110
	乙等

	31
	超珍厚
	18065115
	丙等

	32
	鄢祖望
	18065108
	丙等

	33
	钟玉莲
	18065205
	甲等

	34
	吴文杰
	18065227
	甲等

	35
	徐子逊
	18065214
	乙等

	36
	谭旭
	18065210
	乙等

	37
	朱有文
	18065233
	丙等

	38
	陈祖昕
	18065215
	丙等

	39
	刘鑫
	18161420
	甲等

	40
	彭嘉玮
	18162117
	甲等

	41
	李思佳
	18162104
	乙等

	42
	张笑
	18162132
	乙等

	43
	朱凯璠
	18162130
	丙等

	44
	彭建军
	18162110
	丙等

	45
	周红彬
	19061212
	甲等

	46
	陈卫康
	19061215
	甲等

	47
	吴恒毅
	19061237
	甲等

	48
	吴龙泰
	19061227
	乙等

	49
	苗耘铭
	19061211
	乙等

	50
	易莹莹
	19061203
	乙等

	51
	兰涛
	19061219
	丙等

	52
	徐伟
	19061123
	丙等

	53
	见岩
	19061235
	丙等

	54
	祝玉云
	19061301
	甲等

	55
	张振宇
	19061334
	甲等

	56
	谢逸凡
	19061328
	乙等

	57
	沈乔云
	19061338
	乙等

	58
	许佳琪
	19061329
	乙等

	59
	李孟金
	19061320
	丙等

	60
	孙科
	19061333
	丙等

	61
	李洋溢
	19061407
	甲等

	62
	黄丽莎
	19061402
	甲等

	63
	张洋爽
	19061438
	乙等

	64
	朱溪泉
	19061430
	乙等

	65
	王祖丰
	19061423
	乙等

	66
	徐彦垄
	19061425
	丙等

	67
	李秋莹
	19061404
	丙等

	68
	尚天宇
	19062107
	甲等

	69
	沈佳琦
	19062103
	甲等

	70
	杨开春
	18162131
	甲等

	71
	熊伟亮
	19062122
	乙等

	72
	谢海洋
	19062133
	乙等

	73
	邢贞会
	19062102
	丙等

	74
	曹志鹏
	19062112
	丙等

	75
	占俊
	19062123
	丙等

	76
	杨洋
	19062202
	甲等

	77
	胡思豪
	19062218
	甲等

	78
	黄天麒
	19062219
	甲等

	79
	侯洋
	19062228
	乙等

	80
	宋良文
	19162337
	乙等

	81
	宫耀宇
	19062213
	丙等

	82
	袁文涛
	19062224
	丙等

	83
	庞思源
	19062229
	丙等

	84
	陈宇科
	20061104
	甲等

	85
	李岳坚
	20061111
	甲等

	86
	程立保
	20061106
	甲等

	87
	黎晓
	20061110
	乙等

	88
	代继强
	20061107
	乙等

	89
	张志文
	20061132
	乙等

	90
	吴胜豪
	20061123
	丙等

	91
	张天航
	20061138
	丙等

	92
	刘磊
	20061217
	甲等

	93
	陈家豪
	20061204
	甲等

	94
	杨家庆
	20061229
	甲等

	95
	李作林
	20061213
	乙等

	96
	刘洪辰
	20061238
	乙等

	97
	刘攀
	20061218
	乙等

	98
	周文贵
	20061235
	丙等

	99
	张云龙
	20061333
	甲等

	100
	梁水涛
	20061312
	甲等

	101
	王过
	20061324
	甲等

	102
	靳凯
	20061309
	乙等

	103
	谢志超
	20061331
	乙等

	104
	朱晨
	20061338
	乙等

	105
	李佳宁
	20061310
	丙等

	106
	刘任
	20061410
	甲等

	107
	李乐胜
	20061408
	乙等

	108
	王彤彤
	20061415
	丙等

	109
	王金鹏
	20061414
	丙等

	110
	杨晨
	20084221
	丙等

	111
	张鑫
	20062131
	甲等

	112
	陈佳乐
	20062102
	甲等

	113
	杨家能
	20062127
	乙等

	114
	高景辉
	20062108
	乙等

	115
	陈宇航
	20062104
	乙等

	116
	徐琪涛
	20062124
	丙等

	117
	刘嘉鹏
	20062114
	丙等

	118
	何赛超
	20062205
	甲等

	119
	郑镇宏
	20062231
	甲等

	120
	郭泽华
	20062204
	乙等

	121
	祁育梁
	20062218
	乙等

	122
	凌燕
	20062209
	乙等

	123
	陈锦豪
	20113101
	丙等

	124
	周佳慧
	20062232
	丙等

	125
	饶永恩
	20062219
	丙等

	126
	谭嘉妮
	20062222
	丙等

	127
	罗宇豪
	20062316
	甲等

	128
	姚颖芬
	20062329
	甲等

	129
	吴坤
	20062324
	乙等

	130
	李一凡
	20062313
	乙等

	131
	时隆鑫
	20062319
	丙等

	132
	吴涛
	20062325
	丙等

	133
	顾远富
	20062305
	丙等

	134
	文亚军
	21061121
	甲等

	135
	张多艺
	21061130
	甲等

	136
	王诏凯
	21061120
	甲等

	137
	程玉玺
	21061101
	乙等

	138
	应文杰
	21061127
	乙等

	139
	彭建鑫
	21061113
	丙等

	140
	罗骏华
	21061112
	丙等

	141
	刘鑫雪
	21061214
	甲等

	142
	刘馨怡
	21061213
	甲等

	143
	何清松
	21061204
	乙等

	144
	尧佳春
	21061225
	乙等

	145
	王敏涛
	21061221
	丙等

	146
	罗帅
	21061216
	丙等

	147
	何乐裕
	21061306
	甲等

	148
	姜雯
	21061308
	甲等

	149
	王玉建
	21061320
	乙等

	150
	张茗钰
	21061326
	乙等

	151
	罗彪
	21061316
	丙等

	152
	刘博敏
	21061314
	丙等

	153
	谭龙飞
	21061419
	甲等

	154
	吴非凡
	21061421
	甲等

	155
	郭仁伟
	21061404
	甲等

	156
	李俊卿
	21061411
	乙等

	157
	韩睿
	21061405
	乙等

	158
	徐玉伟
	21061423
	乙等

	159
	吕梓昊
	21061414
	丙等

	160
	李卓
	21061413
	丙等

	161
	方涛
	21061506
	甲等

	162
	饶耀辉
	21061520
	甲等

	163
	陈星
	21061502
	乙等

	164
	宋瑞敏
	21061523
	乙等

	165
	金文辉
	21061511
	乙等

	166
	司申博
	21061522
	丙等

	167
	谢一帆
	21061527
	丙等

	168
	揭耀锋
	21062108
	甲等

	169
	付律权
	21062102
	甲等

	170
	鄢骏
	21062121
	乙等

	171
	江普金
	21062107
	乙等

	172
	郑辉民
	21062128
	丙等

	173
	赵学涵
	21062127
	丙等

	174
	夏杨勇
	21062225
	甲等

	175
	胡俣
	21062209
	甲等

	176
	段杨飞
	21062205
	乙等

	177
	廖峰
	21062215
	乙等

	178
	朱秉承
	21062232
	丙等

	179
	石康
	21062220
	丙等

	180
	李潇
	21062211
	丙等

	181
	邵伟杰
	21062319
	甲等

	182
	何海燕
	21062307
	甲等

	183
	何佳帅
	21062309
	乙等

	184
	肖青
	21062321
	乙等

	185
	徐梦媛
	21062323
	丙等

	186
	方俊亮
	21062304
	丙等

	187
	于承勇
	21062326
	丙等

备注：最终的名单和助学金等级以学工处公示为准